
Předmět: RE: SZM FN Motol 2341396 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

vážený zákazníku,

Vaše objednávka byla přijata ke zpracování. Zboží Yám bude dodáno v požadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejbliŽŠÍm
možném, V případě, že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhŮtě dle ust. § 77 odst, 1 písm. h) zákona o léČívech a poŽadujete
dodání v této lhŮtě, obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace o výŠi sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o

skladbě dodávek zboží, považuje a chrání jako obchodní tajemství provozu svého závodu ve smys|u ust, § 504 obČanského zákoníku, a jako
takové dodavatel objednatele žádá, aby jej v této souvislosti rovněž chránil a utajoval.

Děkujeme. S pozdravem a přáním hezkého dne

obchodní referentka

Fresenius Medicat Care - ČR, s.r.o.

Evropská 423 / 178

160 00 Praha 6

Czech Republic

tčo:45790884

www.freseniusmed icalcare.cz

odběnate1:

Fakultní nemocnice V i,loto]e
oddělení nákupu SZM FN Moto1 objednávka číslo: 2341396

V Úvalu 84 ID : 359126
15a 06 Pnaha 5 - Moto} Datum : a2.I7.282o

Ičo: aaa64-203
DIČ czaaa64203 DodavateI: Tel:

Fnesenius Medica1 cane-ČR, s, r. o
Evnopská 4z3/778
t60 Q@ Praha 6

Vyrizuje:
Dodejte na adnesu:
SZM FN lvloto]
Komunikační uze1 -2D

Pňejímka zboží ?o - Čt e:oo až !\ioo, Pá 6:oa-r5|ao

l\-0bjednáváme u Vás:
2r28/5a KKVC pro dospělé - Klinika kandiovasku]ární chírur^gie UK 2.LF a FN Motol - JlP

(2oot37727 )
Název Počet

1 cI-cA Díalyzate K2 PLUS sooaml, roztok s fosfátem 60 BAL
pro citnátovou dialýzu
á 2 Ks Fao?a76z4
( 75.a6.2ar8 z2a78-0\o97o)

2 Multifiltrate PRo-kit ci-Ca HD 1000 4 KS

á 1 KS Fa?oaa463
( 15.06.2aB z2a78-alo97o)

3 Multifiltrate-kit ci-ca CVVHD 1000 5 KS

á 1 Ks 5a39alr
( 1,5.a6.2a78 z2878-oro9!o)

Celkem; 86 328,60

Dodávaný mateniáI musí být V souladu se zákony 22/7997 Sb, a 268/20'].4 Sb.

Cena dodávky se Ěídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou,
Faktuna musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č,235/2aa4 Sb. a

musí být zas]ána zánoveň se zbožím. Sp]atnost faktun je 6a dní.
Na dodacím 1i5tě í faktuňe uvádějte vždy čís1o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být pňevzato a faktuna vyňízena,
Dodávejte pouze ceJ,á balení.
Žádáme obnatem o zaslání akceptace (potvnzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 Oa7 Kč bez DPH faktunujte až pozveňejnění
v registnu sm]uv minístenstva vnitna ČR v souladu s § 6 odst.1
zák1na 4. 34a/2a/5 sb, o negistnu sm]uv.
Není-li dohodnuto jínak, považujte objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce
za znušenou.
Ostatní ujednání se ňídí 0bčanským zákoníkem (č.89/Zan Sb.)

)t


